المستأجر بتقسيط بدل الإيجار يتم تقديم كفالة عقارية ضامنة على ان تكون الموافقات 

ضمن المدة القانونية وعلى الراغبن مراجعة البلدية للاطلاع على شروط المزايدة.

المهندس
حسن محمد علي مجبل

مدير بلدية كربلاء المقدسة

العدد: 50308
التاريخ: 2025/12/2

ت

1

بدل التقدير السنوي

180000000 مائة وثمانون 

مليون دينار سنويا

المساحة

2148 م2

مدة الايجار

ثلاث 

سنوات

رقم العقار  وموقعه

محطة وقود حي النصر والمرقمة

61/51888/3 جزيرة

وزارة النفط / شركة غاز الجنوب )شركة عامة(
القســـم القانونــــي

م/ اعادة اعلان المناقصة المحلية رقم ) 3 /2025 (
)تجهيز سيارات عدد 4(